
       L’Estensore                                     Responsabile E.Q. Q.2.                                                       Il Presidente
                Dott. Leandro Mazzarella                         Pier Giovanni Panichi                                                     Michele Pierguidi           

       

DELIBERAZIONE

UFFICI DI DESTINAZIONE
SINDACA  –  PRESIDENTE  DEL  CONSIGLIO  COMUNALE  –  UFFICIO  ATTI  DEL  CONSIGLIO
COMUNALE –  VICESINDACA E ASSESSORA ALL’AMBIENTE

CONSIGLIERI PRESENTE

All’adozione del

ASSENTE

provvedimento

      Adunanza del 25 novembre 2024 BERTI Serena X
CARDINI Tommaso X

PRESIEDE L’ADUNANZA CASTOLDI PAGANELLI Gian Luca X
Il Presidente GALANTI Chiara X

Michele PIERGUIDI GENGAROLI Francesco X
MONTECCHI Giovanni X

HA FUNZIONI DI SEGRETARIO MUCCI Andrea X
E.Q. Q2 NANNELLI Francesca X

DoĴ. Pier Giovanni Panichi NENCIONI Stefano X
PALANDRI Lorenzo X
PIERGUIDI Michele X
PROTESTI Angela X
RICCI Lucia X

Consiglieri con funzione di SCRUTATORI SOLLAZZO Simone X
1 –  BERTI Serena STACCIOLI Neri X
2 – GENGAROLI Francesco TANZI Vilma X
3 – STACCIOLI Neri TESCHIONI GALLO Simone X

VECCI Tommaso X
ZANI Lucia X

DELIBERAZIONE N° 200029/2024.
Mozione “ProgeĴazione di un parco urbano a Campo di Marte” (PD,  AVS-ecolò,  Lista
Funaro, Azione)



IL CONSIGLIO DI QUARTIERE 2

Visto l’art. 49 dello Statuto del Comune di Firenze;
Visto l’art. 15 del Regolamento dei Consiglio di Quartiere;
Visti gli artt.  37 e 39 del Regolamento interno al Consiglio di Quartiere 2;
Vista la mozione ad oggetto, assunta al protocollo n. 355456 del 25/10/2024 presentata
dal gruppi politici Partito Democratico, AVS-Ecolò,  Lista Funaro e Azione;
Visto la sua  discussione nella seduta della Commissione Territorio, Ambiente e Sviluppo
Economico del 25/11/2024; 
Sentita l’illustrazione da parte del Presidente di Quartiere ed  il  dibattito che si  è  svolto
durante la seduta odierna del Consiglio di Quartiere 2 in ordine alla mozione in esame;
Tanto premesso;

DELIBERA

Di approvare la mozione avente ad oggetto “Progettazione di un parco urbano a Campo di
Marte” che si allega quale parte integrante e sostanziale della presente deliberazione.

Presenti: 19

Votanti: 19

Voti favorevoli: 19

Voti contrari: 0

Astenuti: 0

Assenti: 0

Il Consiglio approva.

F.to L’estensore
Dott. Leandro Mazzarella

 Il Segretario                  F.to Il Presidente
  Dott. Pier Giovanni Panichi                                                                                      Michele Pierguidi






		2024-12-04T13:51:20+0100
	PIER GIOVANNI PANICHI




